RESTAURANT

Winterkarte Saisonales

Vorspeisen

Griesnockerlsuppe
Rinderkraftbriihe mit Gemusestreifen und Griesnockerl

Roastbeef
Englisch gebraten mit Remouladensauce, Bratkartoffeln und Salat

Black Tiger Garnelen
Gegrillt in Knoblauchdl, dazu Baguette

Hauptspeisen

Koénigsberger Klopse
Mit Kartoffelpliree und Gurkensalat

Kasespatzle aus dem Rohr
Mit geschmolzenen Zwiebeln und Salat

Griine Kasespatzle aus dem Rohr
Mit Blauschimmelkdse und Salat

Rinderbackchen
In Rotwein geschmort auf Kartoffel-Chorizo-Risotto und Gemise

Loup de Mer (Wolfsbarsch)

Auf glasiertem Spitzkohl, leichter Passionsfrucht-Currysauce und Bio Wildreis

Salat und Barbarieente
mit Lavendel, Orangendressing, Mango und kandierte Niisse

Veganes gelbes Thaicurry
Mit knackigem Gemdiise und Duftreis

Rumpsteak 200gr

Mit Cafe de Paris Butter, Pommes und Salat

Dessert

Desserttrio En de Canon
Weiles Schokoladenmousse, Nougatmousse, Orangenmousse

Schwarzwalder Kuchen als Eis

Apfelstrudel

Mit Vanilleschaumsauce

Apfel Flammkuchen
mit Vanilleeis

7,90€

15,50€

18,90€

19,90€

20,90€

21,90€

34,90€

28,90€

24,50€

22,90€

29,90€

10,50€

8,90€

12,50€

16,10€





