

Winterkarte Saisonales

Vorspeisen

Griesnockerluppe	7,90€
Rinderkraftbrühe mit Gemüsestreifen und Griesnockerl	
Roastbeef	15,50€
Englisch gebraten mit Remouladensauce, Bratkartoffeln und Salat	
Black Tiger Garnelen	18,90€
Gegrillt in Knoblauchöl, dazu Baguette	

Hauptspeisen

Königsberger Klopse	19,90€
Mit Kartoffelpüree und Gurkensalat	
Käsespätzle aus dem Rohr	20,90€
Mit geschmolzenen Zwiebeln und Salat	
Grüne Käsespätzle aus dem Rohr	21,90€
Mit Blauschimmelkäse und Salat	
Rinderbäckchen	34,90€
In Rotwein geschmort auf Kartoffel-Chorizo-Risotto und Gemüse	
Loup de Mer (Wolfsbarsch)	28,90€
Auf glasiertem Spitzkohl, leichter Passionsfrucht-Currysauce und Bio Wildreis	
Salat und Barbarieente	24,50€
mit Lavendel, Orangendressing, Mango und kandierte Nüsse	
Veganes gelbes Thaicurry	22,90€
Mit knackigem Gemüse und Duftreis	
Rumpsteak 200gr	29,90€
Mit Cafe de Paris Butter, Pommes und Salat	

Dessert

Desserttrio En de Canon	10,50€
Weiße Schokoladenmousse, Nougatmousse, Orangenmousse	
Schwarzwälder Kuchen als Eis	8,90€
Apfelstrudel	12,50€
Mit Vanilleschaumsauce	
Apfel Flammkuchen	16,10€
mit Vanilleeis	